
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, p. o., Přípotoční 300/12, poštovní schránka 45, 101 00 Praha 10 
podatelna@zsmv.cz, www.zsmv.cz, tel.: +420974844517, fax.: +420974844733 

 IČ: 67779999  DIČ: CZ67779999   Zřizovací listina: č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997  Datová schránka: iazgiwe  

 
 

 

 

 

 

 

 

   

Č. j.: ZSM-14-11/OVZ-2016 Praha, 28. června 2016 
k Č. j.: ZSM-14-10/OVZ-2016 Počet listů: 2 
Vyřizuje: Josef Ausburher Počet příloh: x/x 
 Odbor veřejných zakázek ZSMV   
Tel: 974 844 692  
 
 
 
 
 
Dodatečná informace č. 1 k veřejné zakázce: 
„Dodávky pneumatik v letech 2016 až 2018" 
 
 
Vážená paní, vážený pane,  
 
v souvislosti s veřejnou zakázkou s názvem „Dodávky pneumatik v letech 2016 až 
2018" ZSM-14/OVZ-2016 se na zadavatele, příspěvkovou organizaci Zařízení služeb 
pro Ministerstvo vnitra, se sídlem Praha 10, Vršovice, Přípotoční 300/12, IČ: 
67779999, obrátil uchazeč s žádostí o odpověď na dodatečné informace. 
 
Přesné znění dotazu: 

„V příloze č. 1 smlouvy – Technická specifikace poptávaných pneu označení a 
cenová nabídka uvádíte parametry jednotlivých požadovaných pneumatik. Rádi 
bychom se Vás dotázali na některé z nich: 

Položky č. 19 a 20 – u letní pneumatiky požadujete rychlostní index H (do 210 
km/h) a u zimní V (do 240 km/h). Běžný je opačný postup, tzn. pneu s vyšším 
rychlostním indexem na léto a s nižším na zimu. Zimní pneu s rychlostním 

indexem V se v tomto rozměru ani nevyrábí. Je to tak správně?“   

 
Odpověď na dotaz: 
 

 "Zadavatel sděluje, že v Příloze č. 1 Smlouvy - Technická specifikace poptávaných 
pneumatik a označení nabízených pneumatik s cenovou nabídkou došlo v položce p. 
č. 19 a p. č. 20 k záměně označení rychlostního indexu. Předmětné položky správně 
zní takto: 

Zájemci o veřejnou zakázku s názvem 
"Dodávky pneumatik v letech 2016 až 
2018" 



Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, p. o., Přípotoční 300/12, poštovní schránka 45, 101 00 Praha 10 
podatelna@zsmv.cz, www.zsmv.cz, tel.: +420974844517, fax.: +420974844733 

 IČ: 67779999  DIČ: CZ67779999   Zřizovací listina: č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997  Datová schránka: iazgiwe  

položka p. č. 19 – 195/50R15 82V, 
položka p. č. 20 – 195/50R15 82H.“ 
 
Za tiskovou chybu se omlouváme. Ostatní ustanovení zadávací dokumentace 
zůstávají v platnosti. 
 
Zadavatel sděluje, že na profilu zadavatele uveřejňuje novou Přílohu č. 1 Smlouvy 
s názvem „Technická specifikace poptávaných pneumatik a označení nabízených 
pneumatik s cenovou nabídkou – opravená, kde jsou ve smyslu předmětné 
dodatečné informace č. 1 opraveny indexové parametry položek p. č. 19 a 20 a tyto 
položky jsou barevně označeny. Dále zadavatel sděluje, že z výše uvedeného 
důvodu prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na z 13. 7. na 20. 7. 2016 10:00 hod. 
  
 
 
S pozdravem 
 
 
 
   JUDr. Ladislav Máca, v. r.  
 generální ředitel 
 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 


